[image: image1.jpg]Kotra

[image: image1.jpg]

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡

 この度､標記商談会を2016年6月22日(水)に､韓国の淸州、ラマダホテルにて開催する運びとなりました｡つきましては､是非ともご参加いただきたいと存じます｡ご関心をお持ちの方は､添付されております申込書に必要事項をご記入の上､誠に恐縮ではございますがメールやファクスにてご返信いただきたいと存じます｡　又､ご質問等がございましたらお気軽に下記のお問合せ先までご連絡下さい｡関係者一同心よりお待ち申し上げております｡
敬具
◇　商談会概要
1. 名　  称　:　忠淸北道 加工食品 訪韓購買商談会
2. 会　　期　:　２０１６年６月２２日(水)　10:00～17:20
3. 会　　場　:　淸州，ラマダホテル（http://www.ramadakorea.co.kr/eng/）
4. 参加規模　:　韓国企業50社、海外バイヤー35社
5．主　　催　:　忠淸北道、KOTRA
6．商談品目　:　農産物、加工食品
7. 主な行事　:　1:1ビジネス商談会、歓迎午餐、施設見学など
◇　参加企業様　特典
	空港運賃
	宿泊
	通訳

	1社1名様、実費の70～100％、最大600ドルまで
	1社1名様、2泊

(ラマダホテル、朝食付き）

※6/21チェックイン、6/23チェックアウト
	1社1名の
通役員を配置

※　午餐/晩餐の提供
※　支援可否に関する事前審査有り
◇　商談会参加バイヤー日程　(案)
	日程
	時間
	内容
	備考

	6月21日(火）
	-
	韓国入国・ホテルチェックイン
	個別移動

	6月22日(水）
	10：00‐17：20～
	商談会 & 午餐/晩餐
	-

	6月23日(木）
	-
	ホテルチェックアウト・帰国
	個別移動

◇　締め切り　　： 6月3日(金)　※ 定員になり次第、終了させて頂きます。
◇　申込み方法　： 下記申込書をFAXまたはメールにてお送り下さい。

『忠淸北道 加工食品 訪韓購買商談会』

参加申込書　　FAX : 03-3214-6950
※ 参加ご希望の方は，下記の事項をご記入の上，この用紙のままご送信ください。
※ ご記入頂いたお客様の情報は適切に管理し，展示会運営のためのみに利用致します。
	企業概要
	御社名
	和文：

	英文：

	従業員数
	名
	設立年度
	年

	売上高
	円
	資本金
	　　　　　円

	御住所
	〒

	TEL

	FAX

	URL

	業種

	取扱品目

	対韓輸入額
	　　　　円（2015年）

	ご担当者
	部署

	役職

	御芳名
	和文：

	英文：

	E-MAIL

	携帯番号

	商談希望

(詳細)

	支援
	航空
	□希望する 　　□希望しない

	宿泊
	□希望する 　　□希望しない　※希望の場合　(シングル/ツイン)

	訪韓期間
	2016年  　月　　　日  ～  　日

※今後案内不要の場合は「案内不要」とご記入の上ご返送ください
☞お問合せ先　: 李慈蓮（イ･ジャヨン）/　03-3214-6951　/　ljy@kotra.or.jp
『忠淸北道 加工食品 訪韓購買商談会』 開催のご案内